
Sprawozdanie Burmistrza
z działalności między sesjami Rady Miejskiej

za okres od 26.04.2019 r. do 30.05.2019 r.

I  Realizacja  zadań z  zakresu  geodezji,  gospodarki  nieruchomościami
 i planowania przestrzennego:

1. W dniu 09.05.2019 r. został ogłoszony II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nierucho-
mości zabudowanej położonej przy ul. Św. St. Kostki. Przetarg odbędzie się  w dniu 18.06.2019
r. o godz. 1100 w siedzibie Urzędu Miasta. 

II   Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska:

Zadania z zakresu  ochrony przyrody:
1. Wydano zgodę dla 6 właścicieli nieruchomości na wycięcie 11 drzew. 
2. Wydano 1 decyzje zezwalającą na wycięcie 11 sztuk  drzew z jednoczesnym nałożonym obo-

wiązkiem wykonania nasadzeń zastępczych drzew w ilości 22 szt.
3. Zakupiono nasiona warzyw i kwiatów dla przedszkoli miejskich do nowo powstałych  ogro-

dów warzywno – kwiatowych. 
4. Zakupiono  i  zamontowano  8  ławek  na  terenie  miasta:  przy  ul.  Al.  Wojska  Polskiego,

ul. Al. Jana Pawła II, ul. A. Asnyka, ul. Orlika, ul. Sosnowa. 
5. Do upiększenia rynku miejskiego jak corocznie zostały zakupione i posadzone w stojące do-

nice kaskadowe oraz wiszące kwiaty – czerwone pelargonie w ilości 862 sztuk.

Zadania z zakresu  utrzymania czystości i porządku: 
1. W okresie sprawozdawczym przyjęto 109 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
2. Prowadzono  weryfikację  i  wyjaśnienia  z  właścicielami  nieruchomości,  którzy  nie

przestrzegają  zapisów  zawartych  w  złożonych  przez  siebie  deklaracjach,  w  tym  
z  właścicielami  nieruchomości  niezamieszkałych  –  niezgodności  w  ilości  pojemników
przekazywanych do odbioru.  W wyniku ww. weryfikacji łączna kwota dopłat uzyskanych
z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wyniosła 20.794,00 zł.

3. Przyjęto 7 wniosków o przeksięgowanie nadpłaty na kolejne należności lub na inne konto;
zaksięgowano  wpłaty  na  łączną  kwotę 302  637,30 zł; wysłano  6  postanowień
o  zarachowaniu  wpłaty  oraz  7  postanowień  w  sprawie  zaliczenia  nadpłaty  na  poczet
bieżących  zobowiązań;  przekazano  3  zawiadomienia  informujące  US  o  wygaśnięciu
w  części  lub  całości  należności  pieniężnych  od  zobowiązanych  objętych  tytułami
wykonawczymi.

4. Przyjęto  protokół  z  wykonania  umowy  dotyczącej  usługi  odbioru,  zbierania  
i zagospodarowania odpadów komunalnych, według którego w kwietniu 2019 r.:

a) odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano:
- 525,560 Mg zmieszanych odpadów komunalnych (o 86,700 Mg więcej niż w marcu

br.),
- 77,270 Mg segregowanych odpadów komunalnych (o 39,590 Mg więcej niż w marcu

br.),
b) zebrano w PSZOK i zagospodarowano 21,120 Mg segregowanych odpadów komunalnych

(o 7,760 Mg więcej niż w marcu br.).

Łączna miesięczna  wartość  usługi  wyniosła  391 911,91 zł  brutto  (o  72.619,52 zł  –  22,74%
więcej niż w marcu b. r., o 149.084,41 zł – 61,40% – więcej niż w marcu 2018 r.)
5.  Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 30 skazanych wykonywało na
terenie miasta prace porządkowe. Skazani w ramach nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele
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społeczne  (w  wymiarze  średnio  20  godz./mies./os)  kierowani  byli  do  sprzątania  placów
i chodników.

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej, dodatków mieszkaniowych i energetycznych:
1. Wydano 22 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym: 20 decyzji o przyznaniu dodatku

mieszkaniowego,  1  decyzję  o  odmowie  przyznania  dodatku  mieszkaniowego,  1  decyzję
o zawieszeniu postępowania. Łączna kwota dodatków mieszkaniowych wynikająca z decyzji
wydanych w tym okresie to 3.805,00 zł.

2. Wydano 1 decyzję na dodatek energetyczny na kwotę 15,80 zł.

Zadania  z  zakresu  działalności  gospodarczej  i  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów
alkoholowych:
1. Przyjęto, zweryfikowano i przesłano do CEIDG 57 wniosków, w tym: 16 wniosków o wpis

do ewidencji, 17 o zmianę we wpisach, 7 o zmianę z zawieszeniem, 3 o zmianę ze wznowie-
niem, 14 o zakończenie działalności.

2. Wydano 4 zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w tym: 3 przeznaczone do spoży-
cia poza miejscem sprzedaży oraz 1 przeznaczone do spożycia w miejscu sprzedaży.

3. Wydano 2 decyzje wygaszające zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

4. Naliczona została II rata opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholo-
wych.

Zadania z zakresu rolnictwa:

1. Na podstawie decyzji wydanych w miesiącu marcu i kwietniu 2019 r. w sprawie zwrotu
producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzy-
stywanego do produkcji  rolnej w Systemie Rejestracji  Pomocy Publicznej sporządzono i
przesłano  sprawozdanie  o  udzielonej  pomocy  publicznej  w rolnictwie.   Łączna  wartość
udzielonej pomocy wyniosła kwotę 90 763,18 zł.

2. Trwają prace przygotowawcze do przeprowadzenia wyborów do Rad Powiatowych Mazo-
wieckiej Izby Rolniczej zaplanowanych na dzień 28.07.2019 r. W chwili obecnej ustalany
jest skład 5 – cio osobowej Komisji, której członkami mogą być wyłącznie podatnicy podat-
ku  rolnego.

Zadania z zakresu ochrony środowiska:
1. Wydano decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na

budowie obiektu usługowo-handlowego wraz z infrastrukturą na działkach o nr ew. 3552/63,
3552/64, 3552/65 i 3552/70 w obrębie 0001 Przasnysz, stwierdzającą brak potrzeby przepro-
wadzenia oceny oddziaływania ww. inwestycji na środowisko.

III   Realizacja zadań z  zakresu inwestycji  miejskich,  rozwoju i  pozyskiwania
środków zewnętrznych

1. Trwają roboty budowlane związane z:
 budową ulic na osiedlu Waliszewo (ul. św. Krzysztofa, Gabriela Narutowicza, św. Kingi,

S. Kard. Wyszyńskiego, Księcia Janusza),
  rozbudową ul. Handlowej w Przasnyszu,
  budową ul. Oszkobłok w Przasnyszu,
  rozbudową ul. Alei Jana Pawła II w Przasnyszu.

2. Rozpoczęto roboty budowlane związane z przebudową nawierzchni ulic: M. Skłodowskiej,
Klonowej, Ogrodowej, Chełchowskiego.
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3. Podpisano umowę z Wykonawcą na ,,Zakup i dostawę sprzętu komputerowego dla potrzeb
e- sportu’’.

4. Podpisano  umowę  z  Wykonawcą  na  rozbudowę  systemu  monitoringu  miejskiego
w Przasnyszu. 

5. Podpisano umowę na budowę wiaty na placu zabaw przy ulicy Wojskowej w Przasnyszu. 
6. W trakcie  realizacji  jest  doświetlenie  stref ruchu w obrębie siedmiu przejść dla pieszych

w ul. Makowskiej, Leszno i św. Stanisława Kostki. 
7. Podpisano umowę na zakup kontenera (budynku użytkowo – magazynowego ) na stadionie

Miejskim w Przasnyszu.  
8. Ogłoszono przetarg na budowę i rozbudowę ulic na terenie Miasta Przasnysz (rozbudowa ul.

Leszczynowej i budowa ulicy Wrzosowej).     

IV   Realizacja  zadań  z  zakresu  promocji  i  współpracy  z  organizacjami
pozarządowymi :

1. Burmistrz Przasnysza wsparł finansowo:
- zakup urządzenia wielofunkcyjnego, które będzie wykorzystywane na potrzeby działalności
biura Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Przasnyszu, za kwotę 600,00
zł
- koncert z okazji Gali XXX LAT WOLNOŚCI, który odbył się 25 maja 2019r. w  Miejskim
Domu Kultury w Przasnyszu, w kwocie 1 500,00 zł

2. 25  kwietnia  br.  na  sali  konferencyjnej  Urzędu  Miasta  w Przasnyszu  podczas  Sesji
Rady  Miejskiej  w  Przasnyszu,  odsłonięta  została  tablica  pamiątkowa,  poświęcona
pamięci Zbigniewa Mariana Borowicza.

3. 16 maja 2019 r. w Miejskim Domu Kultury odbył się coroczny Festiwal Piosenki o Zdrowiu.
Honorowy patronat nad festiwalem objął między innymi Burmistrz Przasnysza Łukasz Chro-
stowski. Festiwal przebiegł w świetnej atmosferze, dzieci z przedszkoli i szkół podstawo-
wych z powiatu przasnyskiego z wielkim zaangażowaniem oraz perfekcyjnym przygotowa-
niem prezentowały swoje występy. Głównym organizatorem festiwalu była Powiatowa Sta-
cja Sanitarno -Epidemiologiczna w Przasnyszu. Partnerem wydarzenia było również: Staro-
stwo Powiatowe w Przasnyszu oraz regionalny oddział PCK.

4. 19 maja 2019 r. na Rynku miejskim w Przasnyszu odbyły się bezpłatne badania ginekolo-
giczne  (cytologia  i  USG)  w  ramach  kampanii  „(Z)Badaj  się  w  kobiecym  interesie”.  
Jest to inicjatywa, która powstała w ramach ogólnopolskiej kampanii społeczno - edukacyj-
nej „W kobiecym interesie”, której celem jest zachęcanie Polek do regularnych badań gine-
kologicznych. Każda kobieta, która przyjdzie na wizytę otrzyma „Kalendarium badań gine-
kologicznych każdej Polki”, dzięki któremu będzie wiedziała, kiedy i jakie badania powinna
wykonać w trosce o swoje zdrowie. 

       Patronat nad wydarzeniem objął między innymi Burmistrz Miasta Przasnysz Łukasz  Chro-
stowski.

5. 25 maja br. w Miejskim Domu Kultury w Przasnyszu odbyła się Gala „ XXX Lat Wolności ”,
której organizatorem było Starosto Powiatowe w Przasnysz, Miasto Przasnysz oraz Towarzy-
stwo Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej. W przygotowanie uroczystości włączyli się także spo-
łecznicy, historycy i miłośnicy regionu. W programie imprezy znalazło się: wręczenie medali
z okazji 30-lecia wyborów z 1989 r. osobom, które w wyjątkowy sposób zasłużyły się dla
polskiej wolności, stając się symbolem niepodległości, rozwoju                          i demokracji;
wręczenie dyplomów dla najlepszych przedsiębiorców i rolników z powiatu, zaangażowa-
nych w budowę polskiej gospodarki czasu przemian i czasów najnowszych oraz występ ze-
społu Akustycznego Mak.

6. 25 maja br. odbył się Siódmy Przasnyski Jarmark Staropolski. Rekonstruktorzy historyczni
przygotowali szeroką ofertę zabaw staropolskich, zawodów sprawnościowych oraz starodaw-
nych gier, w których licznie uczestniczyli mieszkańcy naszego miasta. Atmosferę  Jarmarku
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tradycyjnie dopełniły stoiska z rękodziełem, potrawami, bezpłatnymi atrakcjami dla dzieci.
Organizatorem Jarmarku było Miasto Przasnysz, a współorganizatorami: Federacja ROSA,
Auto Moto Klub Rzemieślnik, Stajnia Księstwo, miejski żłobek, przedszkola i szkoły, insty-
tucje kultury, ŚDS w Przasnyszu. Impreza była doskonałą okazją dla przasnyszan do zapo-
znania się ze wszystkim, co związane jest z rzemiosłem oraz życiem w dawnym Przasnyszu. 

7. 8 czerwca br. na boisku Wembley przy ul. Orlika 23 w Przasnyszu w godz. 13:00-16:00 od-
będzie się organizowany przy współpracy z Stowarzyszeniem Pies i Spółka „Piknik na czte-
ry  łapy”.  Celem pikniku jest  propagowanie  adopcji  bezdomnych  zwierząt. W programie
m.in.: prezentacja bezdomnych zwierząt przeznaczonych do adopcji, porady weterynaryjne,
czipowanie zwierząt, konsultacje z podstaw posłuszeństwa z elementami technik szkolenio-
wych, występy przedszkolaków z miejskich przedszkoli, występy grup tanecznych z Klubu
JW 5699, gry, konkursy i zabawy dla najmłodszych oraz koncert zespołu  Ocalenie.
Udział w imprezie jest bezpłatny, serdecznie zapraszamy.

8. Trwają  przygotowania  do  imprezy  "Witka  Camp",  która  jest  planowana  w  czerwcu  br.
W programie: spotkanie oraz trening z Panem Robertem Witką - polskim koszykarzem, wy-
stępującym na pozycji  silnego skrzydłowego,  reprezentant  Polski –  uczestnik  mistrzostw
Europy w 2007 i 2009, obecnie trener HydroTrucku Radom.

9. 27 maja br. pracownicy Urzędu wzięli udział w sprzątaniu lasu motywując jednocześnie inne
urzędy oraz instytucje do sprzątania zaśmiecanych przez ludzi terenów

10. Zakupiono torby papierowe w ilości 600 szt. na potrzeby Urzędu Miasta Przasnysz.
11. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono  łącznie 134 informacje.

V  Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego:

1. Sporządzono:
  82 aktów urodzeń, 16 aktów małżeństw, 39 aktów zgonów.

2. Wydano 406 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych, aktów stanu cywilnego.
3. Dokonano 66 czynności materialno- technicznych Kierownika USC, w tym:

- 5 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 12 transkrypcji aktu, 4 uzupełnienia treści ak-
tów,   4  wpisów  orzeczeń  o  rozwodzie,  7  protokołów  przyjęcia  uznania  ojcostwa,
2  protokoły o powrocie małżonka rozwiedzionego do nazwiska noszonego przed zawar-
ciem  małżeństwa, 32 zapewnienia o braku okoliczności wyłączających zawarcie małżeń-
stwa.

4. W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne.
5. Wydano 69 zaświadczeń, w tym 30 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających za-

warcie związku małżeńskiego (do ślubu konkordatowego).
6. Wydano 2 decyzje Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk.
7. Dokonano migracji 295 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych.
8. Przeprowadzono 40 usunięć  niezgodności w SRP – PESEL.

VI  Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste:

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.642
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 489.
3. Dokonano 27 zameldowań na pobyt stały i czasowy.
4. Dokonano 14 przemeldowań w obrębie miasta Przasnysz.
5. Dokonano 10 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego.
6. Zanotowano na terenie miasta: 

 – małżeństw  – 13, urodzeń –  12,  zgonów –  17.
7. Udostępniono  dane  osobowe  na  12 wniosków  od  osób  fizycznych  i prawnych  oraz  

wydano 24 poświadczenia zameldowania na terenie miasta.
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8. Wydano  1  decyzję  administracyjną  w  sprawach  meldunkowych.  Prowadzono
w tym czasie 12 postępowań w sprawach meldunkowych.

9. Wydano  126  dowodów  osobistych,  przyjęto  168  wniosków  dowodowych,  wydano
13 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego.

VII  Sprawy różne:

1.  28 kwietnia 2019 r. Miejski Chór Męski z Przasnysza wystąpił po raz szósty w Przeglądzie
Pieśni Wielkanocnych w Jednorożcu. Przegląd ten jest organizowany corocznie w pierwszą
(przewodnią) niedzielę po Świętach Wielkanocnych przez parafię pod wezwaniem Świętego
Floriana w Jednorożcu i Koło Gospodyń Wiejskich z Jednorożca, w tym roku już po raz je-
denasty.  W  tegorocznym  przeglądzie,  poza  naszym  chórem,  wzięły  udział  chóry
z: Jednorożca, Ciechanowa, Zambrowa, Krasnosielca i Baranowa. 

2. W dniach 11 – 12 maja 2019 r., odbył się 41. Ogólnopolski Festiwal Kapel Folkloru Miejskie-
go w Przemyślu. To najstarszy tego typu festiwal. W zmaganiach konkursowych imprezy
udział wzięło 9 kapel z województw: małopolskiego, mazowieckiego, lubelskiego i podkar-
packiego, w tym Przasnyska Kapela Podwórkowa, która zajęła II miejsce. W czasie festiwalu
było można usłyszeć zróżnicowany repertuar, składający się z dawnych tekstów                 i
melodii folkloru miejskiego, jak również aktualnych, tworzonych na bieżąco, dotyczących
życia i problemów dnia codziennego. Ogłoszenie wyników dwudniowego festiwalu, wraz z
wręczeniem nagród, odbyło się w niedzielne popołudnie podczas koncertu laureatów, zamy-
kającego dwudniową imprezę.  W skład Przasnyskiej Kapeli  Podwórkowej wchodzą: Piotr
Szymański,  Jan  Walerysiak,  Artur  Wencław,  Tadeusz  Waśniewski,  Marek  Karolski
i Cezary Sosnowski.

3. 12 maja br. w Parku miejskim w Przasnyszu odbyła się majówka pt.  „ Rodzinna ma-
jówka w parku miejskim, która zgromadziła  liczne grono mieszkańców naszego mia-
sta. W ramach imprezy przygotowano szereg bezpłatnych wydarzeń: spływ kajakowy rze-
ką Węgierką, wiosenne gry, zabawy i animacje dla dzieci, ekrany do malowania, bańki, balo-
ny i malowanie twarzy oraz pojawiły się dmuchańce. W sferze piknikowej przewidziano za-
bawę taneczną z dj-em, fotobudkę oraz występ Miejskiego Zespołu Wokalnego z MDK. Wy-
darzeniu  towarzyszyły  pokazy  sprzętu  wojskowego  oraz  stoiska  edukacyjne  związane
z  uzależnieniami.  Piknik  zorganizowany  został  przez  Federację  Ruch  Organizacji  na
rzecz Społecznej Aktywności ROSA w ramach realizacji zadania publicznego Miasta Prza-
snysz w roku 2019 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 

4. 13-15 maja 2019 r. w Płocku odbyły się XXI Mazowieckie Igrzyska Młodzieży Szkolnej -
Koszykówka Chłopców. W zawodach udział brały zespoły wyłonione z eliminacji rejono-
wych. Chłopcy ze Szkoły Podstawowej nr 2 zajęli wysokie 6. miejsce.  Zaprezentowali wy-
soki poziom gry, czego dowodem był wygrany mecz z gospodarzami igrzysk. Gratulujemy
młodym sportowcom oraz trenerowi Panu Krzysztofowi Butrynowi i życzymy dalszych suk-
cesów. 

5. Zarządzaniem Nr 60/2019 Burmistrza Przasnysza z dnia 17 maja 2019 r. stanowisko Dyrek-
tora Szkoły Podstawowej nr 3 w Przasnyszu powierzono Panu Grzegorzowi Grabowskiemu
na okres 5 lat szkolnych tj. od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

6. 18 maja 2019 r. w SP3 przy ulicy Orlika  odbył się happening medyczno-kulturalny pt.:  
"Życie to najcenniejszy dar, jaki możesz podarować II".  Uczestnicy wydarzenia mogli mię-
dzy innymi zbadać się w kierunku osteoporozy, sprawdzić słuch, zrobić badanie na obecność
HCV, HIV, kiły lub USG oraz skorzystać z bezpłatnych przeglądów dentystycznych i konsul-
tacji  z  fizjoterapeutą  dziecięcym.  Wielkie  zainteresowanie  wzbudziła  akcja  fundacji
Rak’n’Roll Daj Włos,  podczas której można było oddać swoje włosy na peruki dla osób po
chemioterapii.  Na wydarzeniu nie  mogło zabraknąć  również stoisk PCK Przasnysz,  PSSE
Przasnysz, Miejskiej Biblioteki Publicznej, Federacji Rosa, ratowników ZHP, przasnyskiego
szpitala, Fundacji Ronalda McDonalda, DKMS oraz Zespołu Medycznych Szkół Policealnych
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w Przasnyszu. Dodatkowo uczestnikom czas umilały specjalistyczne prelekcje oraz występy
najmłodszych. Imprezie towarzyszył bieg dla mukowiscydozy zorganizowany przez KS Prza-
śnik Przasnysz.

Całe wydarzenie zostało objęte Honorowym Patronatem Burmistrza Miasta Przasnysz - Łukasza
Chrostowskiego oraz dofinansowane ze środków Miasta Przasnysz. 

7. 18 maja br. obchodziliśmy Międzynarodowy Dzień Muzeów. Jest to coroczne święto ustanowio-
ne w Moskwie 28 maja 1977 roku, przez Międzynarodową Radę Muzeów (ICOM), działającą
przy UNESCO. Muzeum Historyczne w Przasnyszu, jak co roku z tej okazji, zorganizowało Noc
Muzeów, gdzie w ramach programu przygotowano: atrakcje dla dzieci, warsztaty „Zaczarowane
szkiełka”, koncert Piotra Grzyba, MULTI QUIZ z Burmistrzem Przasnysza, zwiedzanie wystaw.
Wstęp na wydarzenia był bezpłatny.

8. 22 maja br. w gościnnych murach Miejskiej Biblioteki Publicznej odbyła się uroczysta Gala do-
rocznego konkursu „Wolontariusz Roku 2018” pod Honorowym Patronatem Burmistrza Prza-
snysza. Głównymi bohaterami byli licznie przybyli wolontariusze. 

Spośród zaproszonych gości zaszczycili nas swoją obecnością:
1. Wicestarosta Przasnyski Pan Waldemar Trochimiuk
2.  Sekretarz Miasta Przasnysza Pan Jarosław Szmulski
3.  Wiceprzewodniczący Rady Miasta Pan Piotr Jeronim
4.   Proboszcz Parafii Chrystusa Zbawiciela Ks. Kanonik Romuald Ciesielski
5.   Dyrektorzy publicznych przedszkoli, szkół i instytucji oraz prezesi fundacji i stowarzyszeń 

współpracujących z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej
6.    Radni Miejscy
7.   Przedstawiciele lokalnych mediów 
Spotkanie prowadziła Pani Joanna Cieślik – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
Charakterystykę sylwetek laureatów oraz prezentację multimedialną przygotowała Pani Anna Ju-
klaniuk – koordynator wolontariatu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Przasnyszu.
Sylwetki  laureatów  prezentowały  pracownice  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej:  Pani
Anna Banaszek i Pani Emilia Grędzińska. Prezentację obsługiwał podczas wręczania nagród Pan
Mikołaj Motacki – wolontariusz z Technikum Informatycznego. Profesjonalne nagłośnienie za-
pewnił Pan Artur Wencław z Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu.
Wręczenia statuetek i dyplomów dokonali: Pani Joanna Cieślik – Dyrektor Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej orazSekretarz Miasta Pan Jarosław Szmulski z Wiceprzewodniczącym Rady
Miasta Panem Piotrem Jeronim.
Spotkanie urozmaiciły śpiewem Wiktoria Skowrońska oraz Julia Kocyła -  zwyciężczynie tego-
rocznego „Talent Show” organizowanego przez Miejski Dom Kultury w Przasnyszu. Przyszły
pod opieką Pani Magdaleny Sternal, naszej byłej wolontariuszki, obecnie nauczyciela w Akade-
mickim Liceum Ogólnokształcącym w Przasnyszu, do którego obecnie dziewczęta uczęszczają.

9. 21 maja 2019r. Burmistrz Miasta Przasnysz Łukasz Chrostowski wraz z Sekretarzem Miasta Ja-
rosławem Szmulskim uczestniczyli w Święcie Wojsk Rozpoznawczych i Walki Elektronicznej w
Ośrodku Szkolenia Poligonowego Wojsk Lądowych OSPWL w Wędrzynie. Za oprawę uroczy-
stości odpowiedzialni byli m. in. żołnierze z 2. Przasnyskiego Ośrodka Radioelektronicznego.
Podczas święta zostały wręczone medale, wyróżnienia dla zasłużonych żołnierzy oraz pamiątko-
we puchary dla najlepszych zwiadowców z zawodów rozpoznawczych. Święto uświetniła defila-
da żołnierzy, sprzętu wojskowego, pokazy bojowych grup rozpoznawczych, śmigłowców oraz
skoczków spadochronowych. Po części oficjalnej wszyscy mogli zapoznać się ze sprzętem woj-
skowym, posłuchać piosenek w wykonaniu Przasnyskich Orelowców oraz skosztować pysznego
wojskowego jedzenia.

10. 23 maja 2019 r. Starosta Przasnyski Krzysztof Bieńkowski, Wicestarosta Waldemar Trochimiuk
oraz Burmistrz Łukasz Chrostowski podpisali umowę na monitoring miejskiego punktu obser-
wacyjnego na ternie Zespołu Szkół Powiatowych przy ul. Mazowieckiej w Przasnyszu.         Sa-
morząd  powiatu  przasnyskiego  przekaże  dotację  celową  w  wysokości  12  tys.  złotych
z przeznaczeniem na wykonanie w ramach monitoringu miejskiego punktu obserwacyjnego na
terenie Zespołu Szkół Powiatowych przy ul. Mazowieckiej w Przasnyszu. Starostwo chce włą-
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czyć  w  miejską  sieć  monitoringu  tą  część  miasta,  by  zwiększyć  bezpieczeństwo  uczniów
i okolicznych mieszkańców.

11. 23 maja 2019 r.  na sali konferencyjnej Urzędu Miasta Przasnysz odbył się video chat w sprawie
przedstawienia wyników kontroli przeprowadzonej w Urzędzie Miasta Przasnysz.

12. 23 maja 2019 roku  po raz 14-ty młodzież Szkoły Podstawowej nr 3 (wcześniej  Publicznego
Gimnazjum ) w Przasnyszu miała możliwość gościć i rozmawiać, zadawać pytania i dyskutować
na nurtujące ją tematy z przedstawicielami Parlamentu Europejskiego, Parlamentu Rzeczypospo-
litej Polskiej oraz przedstawicielami innych organizacji, które mają wpływ na tworzenie naszego
jutra. Tematem tegorocznego spotkania było „Miejsce Polski we współczesnej Europie’’.
W tym roku gościliśmy:
1. Panią Julię Piterę, eurodeputowaną z Platformy Obywatelskiej.
2. Pana Krzysztofa Bieńkowskiego, Starostę Powiatu Przasnyskiego z Prawa i Sprawiedli-
wości.
3. Pana Konrada Wojnarowskiego, radnego sejmiku województwa mazowieckiego z Pol-
skiego Stronnictwa Ludowego.
4.  Panią  Barbarę  Husiew,  wiceprezes  stowarzyszenia  STOP BANKOWEMU BEZPRA-
WIU,
kandydatkę do Parlamentu Europejskiego z listy KUKIZ15.
5. Panią Paulinę Piechnę - Więckiewicz, kandydatkę do Parlamentu Europejskiego z listy
ugrupowania WIOSNA.
6.  Pana Ireneusza  Sitarskiego,  członka  Sojuszu  Lewicy  Demokratycznej,  kandydata  do
Parlamentu Europejskiego z listy Koalicji Europejskiej.
W spotkaniu  uczestniczyli  również  przedstawiciele  samorządów lokalnych,  Pan  Łukasz
Chrostowski, Burmistrz Miasta Przasnysz, Wicestarosta Powiatu Przasnyskiego, Pan Wal-
demar Trochimiuk, Radni rady miejskiej i powiatowej oraz pan Zbigniew Makowski Prze-
wodniczący Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 3 w Przasnyszu. 

13. Informacja o wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 26.05.2019  r. odbywających
się na terenie miasta Przasnysz.
W mieście Przasnysz było 15 obwodów głosowania – 12 stałych i 3 odrębne utworzone przez
Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II na czas wyborów do Parlamentu Europejskiego. Licz-
ba osób uprawnionych do głosowania – 13 334. 
Frekwencja – 42,66%:
najwyższa:  
- 67,16% - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 15 w Domu Pomocy Społecznej Zgromadzenia
Sióstr Miłosierdzia, ul. Świerczewo 9 (obwód odrębny),
- 49,32% - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Zespole Szkół Powiatowych, ul. Mazowiecka
25 (obwód stały),
najniższa:
- 22,39% - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 14 w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakła-
dów Opieki Zdrowotnej, ul. Sadowa 9 (obwód odrębny),
- 38,06% - Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48 (ob-
wód stały).
Wyniki głosowania na poszczególne komitety:

KOMITET Liczba głosów Procent głosów
KOMITET WYBORCZY PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 2 870 50,78%
KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI

2 009 35,54%

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KONFEDERACJA 
KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY

297 5,25%

KOMITET WYBORCZY WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 200 3,54%
KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW KUKIZ'15 162 2,87%
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KOALICYJNY KOMITET WYBORCZY LEWICA RAZEM - 
PARTIA RAZEM, UNIA PRACY, RSS

51 0,90%

KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POLSKA FAIR PLAY 
BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI

42 0,74%

KOMITET WYBORCZY JEDNOŚĆ NARODU 21 0,37%

14. 27 maja 2019 r. w Ośrodku Sportu i  Rekreacji w Przasnyszu odbyło się bezpłatne szkolenie dla
trenerów, instruktorów, nauczycieli, wychowawców i wszystkich chętnych w ramach projektu
Mobilna Akademia Młodych Orłów.  

15. Z okazji Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskie - 15 czerwca br. odbędą się zawody wędkarskie o
Puchar Burmistrza Przasnysza organizowane przez Koło nr 66. Uczestnicy zawodów będą rywa-
lizować w dwóch kategoriach: dorośli oraz dzieci/młodzież.

16. 31 maja, 1 i 2 czerwca 2019 roku w Przasnyszu dla najmłodszych organizowane są różnego ro-
dzaju wydarzenia i atrakcje z okazji Dnia Dziecka. W ramach imprez zaplanowano m.in.: seanse
filmowe, zabawy i gry, rajd rowerowy, Holi Festival, czyli Święto Kolorów (boisko Wembley),
dziewiąty Rowerowy Dzień Dziecka, Festyn Wędkarski
Szczegółowe informacje o imprezach znajdują się na plakatach zamieszczonych na stronach in-
ternetowych oraz Fb organizatorów oraz Fb Miasta Przasnysz.

17. 4 czerwca 2019 r. w Urzędzie Miasta, pomiędzy Miastem Przasnysz a PGNiG Obrót Detaliczny
Sp. z o. o. zostanie podpisane porozumienia w sprawie współpracy na rzecz poprawy jakości po-
wietrza atmosferycznego. Na podstawie tego porozumienia w budynku urzędu utworzony zosta-
nie punkt konsultacyjny w zakresie przyłączania nieruchomości do sieci gazowej. Głównym za-
łożeniem porozumienia jest: 
- prowadzenie działań informacyjnych i edukacyjnych zachęcających mieszkańców Przasnysza 
oraz działających na terenie miasta przedsiębiorców do dokonania eliminacji palenisk opalanych 
paliwem stałym i zastępowania ich piecami zasilanymi paliwem gazowym (gaz ziemny z sieci 
dystrybucyjnej),
- udzielanie formalnego lub merytorycznego wsparcia na etapie projektowania i realizacji 
inwestycji polegających na wymianie kotłów na paliwa stałe na piece zasilane gazem.
                                                                    

 Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski

8


